TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CRIME E DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DO JUÍZO ÚNICO DA

COMARCA DE PARAÍSO DO NORTE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 059/2018

PROTOCOLO SEI 0003591-64.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/02/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h00min

LOCAL: Salão do Júri do Fórum da Comarca de Paraíso do Norte - Rua Alemanha, nº 199, Cj.

Residencial América do Sul I, em Paraíso do Norte/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1921353-6 AMANDA DAMASIO DE LIMA DIAS 319995882

1922137-0 ANA LUIZA BRAMBILLA 128016198

1922606-2 BÁRBARA MARCELY DA SILVA 128645446

1920873-3 DANIEL ORDONES SILVA 136614924

1921903-6 ED WILSON MIGUEL CARLUCCIO JUNIOR 136020412

1921871-5 FABRICIO TENÓRIO DE MELLO 130235719

1922568-9 GIOVANA GALINDO BARBOSA SOUZA 141389815

1920782-9 HENRIQUE TOSHIMITSU HEGGLER 124487773

1922377-0 LEONE FACHIM CAMPANER 97350302

1922010-8 NATHÁLIA MAYUMY DE OLIVEIRA YAMAGURO 134130180

1921484-2 SARAH GALLETTI DA SILVA 1375599708

1921954-4 SUELEN CORDEIRO CHIQUETI 90547054

1921853-4 VINÍCIUS MARGONAR 14.369.246-9